Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 5051.067
S0 I

AEH: 2026. 1. 16 (™ : rittal.com/kr-ko)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

VX 5051.067 - =™ I VXE

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

VX 5051.067

174

31.2

57.16
4028177927933
EC002524

27182101



