Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





VX 5051.067 후면 패널

상태: 2025. 11. 18 (원천: rittal.com/kr-ko)



VX 5051.067 - 후면 패널 VX용

특징

주문 번호	VX 5051.067
재료	강판
표면 처리	전착도장, 외부 분체 코팅, 텍스처 도장
색상	RAL 7035
적합한:	인클로저 유형: VX
	폭: 1,200 mm
	높이: 2,200 mm
포장 단위	1개
순 중량	31.2
총 무게	57.16
EAN	4028177927933
ETIM 9	EC002524
ECLASS 8.0	27182101

© Rittal 2025 2